ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017
г. Екатеринбург

NQ 710-ПП

О внесении изменений в распределение субсидий из областного бюджета
бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловекой области, предоставление которых предусмотрено
государственной программой Свердловекой области «Повышение

инвестиционной привлекательности Свердловекой области до 2024 год'а»,
в 2017 году на развитие объектов, предназначенных для организации досуга

жителей муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловекой области, утвержденное постановлением Правительства

Свердловекой области от 21.07.2017 NQ522-ПП

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-03 «О правовых актах в Свердловекой области», 3аконом Свердловекой
области от 19 декабря 2016 года NQ131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства
Свердловекой области от 17.11.2014 NQ 1002-ПП «Об утверждении
государственной программы Свердловекой области «Повышение инвестиционной
привлекательности Свердловекой области до 2024 года», на основании протокола
заседания конкурсной комиссии по отбору муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловекой области, для предоставления
в 2017 году субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных
образований на развитие объектов, предназначенных для организации досуга
жителей муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловекой области, от 04.09.2017, в целях эффективного использования
. средств областного бюджета на реализацию мероприятий
по развитию объектов, предназначенных для организации досуга жителей
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловекой
области, Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловекой
области, предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловекой области «Повышение инвестиционной привлекательности
Свердловекой области до 2024 года», в 2017 году на развитие объектов,
предназначенных для организации досуга жителей муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловекой области, утвержденное
постановлением Правительства Свердлове кой области от 21.07.2017 NQ522-ПП

2

2945,7 »;
число «7296,0» заменить числом

«Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности
Свердловской области до 2024 года», в 2017 году на развитие объектов,
предназначенных для организации досуга жителей муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области» (<<Официальный интернет-
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rи), 2017,
25 июля, 13943), следующие изменения:

1 таблиц дополнить ст окой 4-1 след ющего соде жания:
« 4-1. Го од Нижний Тагил

2) в таблице в строке 5 в графе третьей
«10241,7».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rи).

Губернатор
Свердловской облас

I

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002